

### Chip Seal Resurfacing - 2021

Concord Township, Madison Township, and Painesville Township, Ohio  
LCE Project No. 2020-015

Item	Quantity	LCE Engineer's Estimate		Perk Company, Inc.		Ronyak Paving, Inc.		Specialized Construction Inc	
		Estimated Cost	Total Estimated Cost	Price	Extension	Price	Extension	Price	Extension
<b>PROPOSAL SHEET</b>									
1 - 254 - Patching Planed Surface, As Per Plan - TON	100.00	\$125.00	\$12,500.00	\$85.00	\$8,500.00	\$75.00	\$7,500.00	\$50.00	\$5,000.00
2 - 422 - Double Chip Seal, Type A, As Per Plan - SY	100,805.00	\$4.00	\$403,220.00	\$3.55	\$357,857.75	\$3.59	\$361,889.95	\$4.30	\$433,461.50
3 - 422 - Single Chip Seal, Type A, As Per Plan (Mastic Surface Seal) - SY	31,940.00	\$5.50	\$175,670.00	\$3.64	\$116,261.60	\$4.00	\$127,760.00	\$3.95	\$126,163.00
4 - 614 - Maintaining Traffic - LUMP	1.00	\$25,000.00	\$25,000.00	\$5,500.00	\$5,500.00	\$18,600.00	\$18,600.00	\$2,500.00	\$2,500.00
5 - 624 - Mobilization - LUMP	1.00	\$22,000.00	\$22,000.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$2,500.00	\$2,500.00
6 - 642 - Edge Line, 6-inch, Type 1 - MILE	12.60	\$700.00	\$8,820.00	\$750.00	\$9,450.00	\$623.00	\$7,849.80	\$565.00	\$7,119.00
7 - 642 - Centerline, Type 1 - MILE	9.48	\$1,000.00	\$9,480.00	\$800.00	\$7,584.00	\$808.00	\$7,659.84	\$1,150.00	\$10,902.00
8 - 642 - Stop Line - FT	260.00	\$4.50	\$1,170.00	\$3.00	\$780.00	\$2.60	\$676.00	\$3.50	\$910.00
9 - 642 - Railroad Symbol Marking, 96 inch - EA	4.00	\$500.00	\$2,000.00	\$350.00	\$1,400.00	\$303.00	\$1,212.00	\$285.00	\$1,140.00
10 - SPECIAL - Professional Liability Insurance - LUMP	1.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$2,000.00	\$2,000.00
11 - SPECIAL - Premium for Contract Perfprance Bond, Payment Bond, and Maintenance Bond - LUMP	1.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$11,000.00	\$11,000.00	\$4,695.81	\$4,695.81	\$2,000.00	\$2,000.00
<b>11 Items</b>	<b>Totals</b>		\$668,860.00		\$539,833.35		\$557,843.40		\$593,695.50

\*Non-Responsive: Original Documents not submitted